
                          
                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor tel:  x xxx xxx xxx xxx     xxxxxxx x xxxxxxxxxxxx.xx 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 fax:  x xxx xxx xxxxxx      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  
 
 

 

  č. 2100/SD/0025/19 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, nového občanského zákoníku 

                                                  I. 

                                                          Smluvní strany 
 

1. Objednavatel:  Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
   zastoupené vedoucí odboru  životního prostředí xxx. xxxxx xxxxxxxx xx.x. 
   IČ: 253014      DIČ: CZ00253014        
   Bankovní spojení: ČSOB č.ú. 271993243/0300 
 
2. Zhotovitel:   Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
   zapsána v Rejstříku. v Čes. Budějovicích - C 4797 dne 1.1.1995 
   zastoupené jednatelem xxxxxxxx xxxxxxxxxx 
   IČ: 62502565    DIČ: CZ62502565  
   Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 700846349/0800 
 
         II. 

       Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je přistavení kontejnerů na kompostovatelný odpad v Táboře,  
dle harmonogramu vč. likvidace odpadů z těchto kontejnerů - štěpkování a uložení na kompost. 
 
        III. 

          Doba plnění 

 
  Zhotovitel se zavazuje  přistavovat v termínu od 1.4. do 31.10. 2019  kontejnery na kompostovatelný 
odpad v Táboře v době od 1500 do 1800. 
 
          IV. 

                Cena 

 

 
1. Cena díla je stanovena dohodou podle zák.č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
       pro rok 2019 ve výši 59.204,-  Kč + příslušná sazba DPH. 
 
     -    průměrné náklady na 1 kontejner: 
 doprava  xx km  á   26,- Kč/km  x.xxx,x Kč 
 přistavení  xx min. á      104,- Kč/0,15 min    xxx,x Kč 
 dohled řidiče  x hod  á         320,- Kč/1 hod    xxx,x Kč 
 uložení odpadu x,x t  á         700,- Kč/1 t      xxx,x Kč 
 štěpkování  x,xx m3 á       2.071,- Kč/1 m3     xxx,x Kč 
 zapůjčení kontejneru     xks  á 40,- Kč/den              xx,x Kč 
 celkem 1 kontejner                          3.116,- Kč 
 
     - 19 míst přistavení 19 ks  á      3.116,- Kč       59.204,- Kč bez DPH 

       
  
      

     



                          
                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor tel:  x xxx xxx xxx xxx     xxxxxxx x xxxxxxxxxxxx.xx 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 fax:  x xxx xxx xxxxxx      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  
 
 

        V. 

   Základní podmínky provádění díla 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, ve sjednané době. 
2. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu v místech provádění činnosti. 
3. Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu 
se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. 
 
       VI. 

     Doba trvání smlouvy 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - do 31.10. 2019. 
  
      VII. 

        Další ujednání 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle části III. této smlouvy tak, aby nedocházelo ke škodám                
na kontejnerech a jiném majetku. Odpovídá i za čistotu a pořádek u stanoviště kontejnerů.                
2. Smluvní pokuty: 
a) Objednavatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu: 
 - za prodlení s placením faktury vyúčtování podle části IV. ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. 
b) Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu: 
 - za neplnění této smlouvy ve výši 500,- Kč za každý den prodlení, a to i v případě, nebude-li plněna 
některá  z její části. 
3. Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednavatel může od smlouvy odstoupit před jejím ukončením, 
pokud nejméně třikrát poruší podmínky této smlouvy, byl na tuto skutečnost písemně upozorněn          
a v důsledku neplnění podmínek smlouvy mu byla uložena smluvní pokuta. Právní účinky odstoupení    
od smlouvy nastanou dnem, který bude v písemném oznámení objednavatele uveden. 
4. Objednavatel prohlašuje, že výše uvedené plnění není používáno k ekonomické činnosti a nebude 
pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle §92a zákona o DPH. 
Pro účely tohoto plnění tedy jako objednavatel neposkytujeme svoji DIČ. 
5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností Objednatele svobodně vyhledávat, 
přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, ve smyslu ustanovení 
článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod. 
6. Zhotovitel  bere na vědomí úmysl a cíl Objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a 
poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti.  
7. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 
(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách Městského úřadu 
(Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 
8. Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 
2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje povinnost uveřejnit ji 
v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná ode dne jejího zveřejnění v 
registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že správci registru smluv zašle smlouvu k 
uveřejnění Objednatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této 
smlouvy.  
 

 

 

 

 

 



                          
                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62502565 banka: ČS Tábor tel:  x xxx xxx xxx xxx     xxxxxxx x xxxxxxxxxxxx.xx 
DIČ: CZ62502565 č.ú. 700846349/0800 fax:  x xxx xxx xxxxxx      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  
 
 

     VIII. 

    Závěrečná ustanovení 

 
1. V dalším se smluvní vztahy mezi oběma stranami řídí ustanoveními obchodního zákoníku, jakož          
i dalších obecně závazných právních předpisů. 
2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými a číslovanými dodatky na návrh některé                 
ze smluvních stran. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvojím vyhotovení, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Táboře dne 4.4.2019                      V Táboře dne 4.4.2019 
 
 za objednavatele:      za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
    …..............................                                           …….......................... 
     xxx. xxxx xxxxxxx     xxxxxx xxxxxxxxx 
      vedoucí odboru ŽP                             jednatel TST s.r.o.  


